

رؤسای محترم بیمارستان ها
رؤسای محترم مراکز تحقیقاتی
رؤسای محترم دانشکده ها

سلام علیکم

احتراماً، بدینوسیله به منظور ارتقاء کیفی امور تحقیقاتی دانشگاه در راستای اهداف کلان نظام سلامت، گزینش های پژوهشی مصوب کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۴ مورخ ۹۶/۲/۱۰ این معاونت جهت اطلاع و ابلاغ به محققین محترم آن حوزه به پیوست ارسال می گردد. مزید امتنان است پژوهشگران فرهیخته در مقالات چاپ شده حاصل از گزینش های اخذ شده در بخش قدردانی، نوع گزینش و کد آن (شماره ذکر شده در معرفی و نوع گزینش در فایل پیوستی) را درج فرمایند. لازم به ذکر است هر عضو هیأت علمی محترم دانشگاه می تواند تا چهار مورد طرح تحقیقاتی در دانشگاه (شامل کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه، دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی) تصویب نماید و می تواند علاوه بر چهار مورد طرح تحقیقاتی ذکر شده در صورت واجد شرایط بودن از گزینش های ۱۰ گانه ذیل مصوب سال ۱۳۹۶ استفاده نماید. به منظور حمایت از فعالیت های تحقیقاتی در مراکز توسعه بالینی، تصویب بیش از چهار مورد طرح برای یک عضو هیئت علمی در این مراکز با تایید کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه امکان پذیر است.

۱ - به ازای هر ۵۰ مورد استناد در پایگاه scopus در سال ۲۰۱۷ مبلغ پنجاه میلیون ریال اعتبار پژوهشی به محقق اختصاص می یابد که می تواند تا پایان سال ۲۰۱۷ در قالب طرح (های) پژوهشی مطابق مقررات مربوطه هزینه نماید.

۲ - چنانچه به یکی از مقالات محقق با آدرس دانشگاه در سال ۲۰۱۷ در Scopus حداقل ۲۰ بار استناد شود مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال گزینش تعلق می گیرد.

۳ - گزینش پژوهشی تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال به پژوهشگرانی که حداقل در نمایه Scopus، ۱۰۰۰ مورد به بالا استناد داشته باشند اعطا خواهد شد. چنانچه محقق در سال گذشته از این گزینش استفاده نموده باشد مشمول اعطای گزینش نمی باشد.

۴ - با ثبت پایان نامه مصوب دانشجویان پژوهش محور، در قالب طرح پژوهشی در سامانه پژوهان، مبلغ هشتاد میلیون ریال گزینش به پروپوزال مربوطه تعلق می گیرد.

ندارد

۵ - به چاپ مقاله برگرفته از طرح تحقیقاتی در مجلات با IF بالاتر از ۲ به شرح جدول ذیل گزینش می‌گردد:

مبلغ گزینش (میلیون ریال)	IF	ردیف
تا ۱۰۰	بالاتر از ۲ تا ۳	۱
تا ۲۰۰	بالاتر از ۳ تا ۵	۲
تا ۳۰۰	بالاتر از ۵ تا ۱۰	۳
تا ۵۰۰	بالاتر از ۱۰	۴

۶ - به چاپ پنج مقاله در سال ۲۰۱۷ در مجلات نمایه شده نوع ISI, Pubmed, Scopus) ۳,۲,۱) به شرح ذیل مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال گزینش می‌گردد.

الف: محقق با آدرس دانشگاه نفر اول یا عهده دار مکاتبات باشد.

ب: در صورتی که محقق تنها فرد از دانشگاه است و مقاله مشترک با سایر دانشگاهها باشد.

ج: به ازای هر پنج مورد مقاله سری های دوم به بعد که توسط محقق ارائه گردد مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال گزینش می‌گردد.

د: چنانچه در بین مقالات ارسال شده، مقالات Q₁ وجود داشته باشد. به ازای هر کدام از این مقالات مبلغ ۲۰ میلیون ریال اعتبار پژوهشی تعلق می‌گیرد.

۷ - به مقاله چاپ شده با مشارکت بین المللی برگرفته از طرح مشترک با یک مرکز یا دانشگاه معتبر خارجی، به مجری طرح که نویسنده اول یا مسئول باشد ۲۰۰ میلیون ریال گزینش می‌گردد.

۸ - چنانچه افزون بر تعهدات اجرای طرح پژوهشی، مقالهای حاصل شود به مجری طرح به شرح ذیل گزینش می‌گردد:

مبلغ گزینش (میلیون ریال)	نمایه	ردیف
۱۰۰	ISI	۱
۸۰	Pubmed	۲
۶۰	Scopus	۳

۹ - چنانچه H-Index محقق در سال ۲۰۱۷ به شرح جدول ذیل باشد گرنت به ایشان تعلق می گیرد.

مبلغ گرنت (میلیون ریال)	H-Index	ردیف
۱۰۰	۱۰-۱۵	۱
۱۵۰	۱۶-۲۰	۲
۲۰۰	بالتر از ۲۰	۳

در صورتی که محقق در سال های قبل از این گرنت استفاده نموده باشد. (در سال جاری مجدداً در همان بازه ی H-Index مشمول دریافت گرنت نمی باشد)

- ۱۰ - گرنت پژوهشی استادیاران جوان: به منظور حمایت و تشویق پژوهشگران جوان دانشگاه درانجام فعالیت های پژوهشی، گرنت پژوهشی تا سقف ۸۰ میلیون ریال به استادیارانی که سن آنها زیر ۳۵ سال باشد اعطاء خواهد شد. چنانچه پژوهشگر محترم در سالهای قبل از این گرنت استفاده نموده باشد مشمول این بند نمی باشد.
- ۱۱ - گرنت های مرتبط با حوزه ی فناوری که منجر به محصول یا ثبت پتنت معتبر بین المللی گردد با تصویب شورای فناوری معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه به صورت بلا عوض یا تسهیلات به محقق (فناور) اعطاء می گردد. بدیهی است خدمات فناورانه شامل تهیه طرح کسب و کار، امکان سنجی، مشاوره تجاری سازی، خدمات ثبت شرکت دانش بنیان و برگزاری کارگاههای فناورانه کما فی السابق از طریق این معاونت ارائه می گردد.


دکتر افشین زرقی
معاون تحقیقات و فن آوری دانشگاه

۱۳۹۶/۰۲/۲۶

۱۳۹۶/۵/۱۷۳۹۷

ندارد